МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от «13» сентября 2018 года  № 20
РЕШЕНИЕ

об  избрании (делегировании) депутатов
Муниципального Совета Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области в Собрание депутатов Мышкинского муниципального района
 Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава  Мышкинского муниципального района, Устава Приволжского сельского поселения Мышкинского района, Регламента работы Муниципального Совета Приволжского сельского поселения, в соответствии с Положением о порядке избрания (делегирования) депутатов Муниципального Совета Приволжского сельского поселения в Собрание Депутатов Мышкинского муниципального района (утвержден Решением от 11.09.2018 года № 16), Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения Мышкинского района 2 созыва  РЕШИЛ:
1. Избрать (делегировать) в состав Собрания Депутатов Мышкинского муниципального района следующих депутатов Муниципального Совета Приволжского сельского поселения:
1.1. Коршунову Елену Николаевну – Главу Приволжского сельского поселения;

1.2. Лыткина Алексея Леонидовича – депутата Муниципального Совета Приволжского сельского поселения;
1.3. Барышникову Ольгу Ивановну – депутата Муниципального Совета Приволжского сельского поселения;

1.4. Воронову Людмилу Дмитриевну – депутата Муниципального Совета Приволжского сельского поселения;

1.5. Яблокову Наталью Валентиновну – депутата Муниципального Совета Приволжского сельского поселения;

2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения в сети интернет.

Глава Приволжского
сельского поселения                                                                  Е.Н. Коршунова